
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КУП НА МАКЕДОНИЈА 2022 

15.12.2022 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 1/2022  год. 

     

Натпреварувачката комисија на ден 13.12.2022 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 
 

1.Врз основа на службените записници од КУП-ЕЛИМИНАЦИИ, Комисијата ги регистрира 

следните натпревари: 

 

РК ВАРДАР НЕГОТИНО-РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ  40:16 (23:07) 

ГРК ТИКВЕШ-РК КИЧЕВО      46:20 (22:08) 

РК ЈУНИОР КВ-РК ДРАЧЕВО     28:23 (16:11) 

РК АЛКАЛОИД-РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ    47:15 (24:06) 

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7-РК ОВЧЕ ПОЛЕ    47:13 (22:03) 

РК АЕРОДРОМ-РК ПРОЛЕТ       33:35 (19:17) 

ГРК ОХРИД-РК МЛАДОСТ 1977     41:20 (22:11) 

РК СКОПЈЕ 2020-РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД   47:17 (24:09) 

РК РАДОВИШ-РК ПРЕСПА 2015     34:21 (18:09) 

РК ВАРДАР 1961-РК МУЛТИ ЕСЕНС    43:18 (20:10) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР-РК ТЕКСТИЛЕЦ   45:19 (21:10) 

РК ЈЕХОНА-РК БУТЕЛ СКОПЈЕ     30:53 (13:25) 

РК СТРУГА-РК МАКЕДОНИЈА ЃП     41:32 (20:14) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2-РК ШАМПИОН   41:12 (20:06) 

МРК КУМАНОВО-ЗРК ГОЛДЕН АРТ КЛ7    24:21 (12:10) 

РК ПРИЛЕП-РК МЕТАЛУРГ РА     36:22 (19:12) 

 

 

Во групна фаза се пласираа екипите (редоследно согласно пласман од сезона 2021/2022): 

 

1. РК Вардар 1961 
2. РК Еурофарм Пелистер 
3. РК Бутел Скопје 
4. РК Еурофарм Пелистер 2 
5. ГРК Тиквеш 2014 
6. ГРК Охрид 
7. РК Пролет 62 
8. РК Прилеп 
9. РК Струга 
10. РК Радовиш 
11. РК Алкалоид 
12. РК Голден Арт 
13. РК Јуниор К.В. 
14. РК Вардар Неготино 
15. РК Скопје 2020 
16. МРК Куманово 

                  

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска       Претседател 

         Александар Велковски 


